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Sverige som övergiven.”Hesa Fredrik”

 

 

 

 

Plundrad på den sanna identitet! på galgar och påsar med eget tryck hänger shamaner sina plagg. Priset av

ett svenskpapper påse.

 

av: https://www.galgar.se/store/category/påsar-116409

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plojat på sin kultur.

 

Sverige en gång i tiden, en bit av himlen paradiset på jorden

 

Nu med subtila härskare metodik

 

Skakades skrapades på allt av värde.

 

Sveriges

 

 

 

Dekadansen uppåt på direktörsnivå

 

Har implanterad fast sin fot djup

 

skapa på så vis

 

En dramatik och en osäkerhet i vardagen.

 

Sly,

 



Metodisk har specialiserad sig på ritualer och indoktrinering med woodo,

 

Med svenska folket som offer.

 

skrapning av medel ur landet i form av vita papper,

 

med i överlåtelse form

 

under pseudonym, &rdquo;Hon den unga lila ryska flicka!

 

Ja, Sverige är i djup kris,

 

precis som nu M medelålder kvinnor,

 

som köpte sexualia tjänster till SOS paradiset Senegal

 

Av ättlingar till dem tysta slaver.

 

Så läte ljudet &rdquo;Hesa Fredrik&rdquo; fara över: i tysthet &hellip; jag viste inte ens hur stavs och vad

betydde det?

 

Bra, då så.

 

Sveriges befolkning ska bemästras och ska lära sig överlevnad, som på skoj håller folket distraherad med

kommedier.

 

&rdquo;Tänk på det lejonen i djungel&rdquo;

 

På alvar och serös ärendet, tjänster övernatt oplanerad är ett måste no1. medborgarna försvar och

engajamang uppnå mandatet tillbacka är i stor strid, och den ryska flicka blev en stor potentiell konkurrent

jänta, då hela Sverige kommer att springa som fjällräven som har fåt skabbig klåda under svansen.

 

 

 

Såldes vad ska göra och dalta Försvarsminister Peter Hultqvist (S) med en sådan frånvarande befolkning

som nu anmäldes till konstitutionsutskottet (KU)av frustrerade övergivna partier.

 

&rdquo;Joint Expeditionary Force (JEF)&rdquo; försvarsministern har inte bara underlåtit att informera, till

M utan har dessutom svarat nekande om att det skulle förekommit en beredning om deltagande i JEF vid

frågor och interpellationer samt även till media&rdquo;

 



vad vill M ha i gemensamt med JEF mer än bara vill kompromettera S en korridors lyft fläkt.

 

 

 

Skäms på er som skriver affidavit vita papper i svart man land medan smäckte pungen på sexuella slaver

under en palm, så bildades Sveriges SOS Senegal Office. m.fl. hur många reagerade då på joint force

expeditioner?

 

Varför skulle vara något problem nu när Finland - England och Sverige i brist på lojala maner soldater, vid

land och sjö och Rosenbad attaché löjliga politiker snurrar över fingret landet som en gång hete det Sverige

nu heter The United Kingdom of Scandinavia under försvarmaktens paraply. Och inte alls nordiska fronten!

och eftersom kom på snacket fråga om prioriteringar först i sitt eget land och sedan resten av världen.

 

Varför är viktigare afrikanska länders historia och inte nordisk historisk kunskap om norden och satsa med

respekt på våra ungdomar inte andras?

 

Kallar mig inte nazist nu för det!
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